MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021
arinimi: KUKU OU

registrikood: 12002978

tanava/talu nimi, Kaarli pst 9-11
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10119

telefon: +372 5240564

e-posti aadress: kukk.aive@gmail.com



KUKU oU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2021. a. majandusaasta aruanne
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KUKU oU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

7 406
7 406

7 406
2 556
7 406

31.12.2020

5818
5818

5818
2 556
5818

2021. a. majandusaasta aruanne



KUKU oU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
11018
11018
-9430
1588
1588
1588

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
11302
11 302
-9116

2186

2186

2186



KUKU oU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.05.2022

KUKU OU (registrikood: 12002978) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVE KUKK Juhatuse liige 18.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

31.12.2021
5818
1588
7 406

2500
2500



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Kesklinna
. linnaosa, Tallinn,
Aive Kukk 47005020231 .
Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5240564

E-posti aadress kukk.aive@gmail.com

EMTAK kood

82991

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

11018

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



